PAGE
1

[image: image1.png]/I\

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ
   «15» февраля 2022 года

                                           № 64 - од
город Крымск
О присвоении квалификационных категорий спортивным судьям
На основании представленных документов, подтверждающих выполнение условий присвоения квалификационных категорий спортивным судьям, п р и к а з ы в а ю:
1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей категории» по виду спорта:

	Дзюдо

	1.
	Велиулаева Агата Геннадьевна
	МАУ ДО ДЮСШ №1

	2.
	Лобынцева Кристина Валерьевна
	МАУ ДО ДЮСШ №1

	3.
	Фоменко Денис Игоревич
	МАУ ДО ДЮСШ №1

	4.
	Бондаренко Максим Николаевич
	МАУ ДО ДЮСШ №1

	5.
	Мурсалов Юсиф Джамилович
	МАУ ДО ДЮСШ №1

	6.
	Грушевская Динара Асановна
	МАУ ДО ДЮСШ №1

	7.
	Гореликова Анна Вадимовна
	МАУ ДО ДЮСШ №1

	8.
	Сопин Валерий Александрович
	МАУ ДО ДЮСШ №1

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
    Начальник управления                                                                     Е.В.Мартыненко